UBND TỈNH ĐẮK NÔNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /SYT-NVYD   Đăk Nông, ngày

V/v điều chỉnh số điện thoại

đường dây nóng phòng, chống

      dịch bệnh ở người.

  Kính gửi:

- Sở Thông tin -Truyền thông tỉnh Đăk Nông;

- Đài phát thanh truyền hình tỉnh Đăk Nông;

- Báo Đăk Nông.

Để tiếp nhận thông tin phòng chống dịch bệnh ở người trên địa bàn tỉnh, Sở Y

tế cung cấp đầu mối và số điện thoại đường dây nóng phòng, chống dịch bệnh ở

người trên địa bàn tỉnh Đăk Nông do ngành quản lý như sau:

STT Tên đơn vị Địa chỉ Email
Số điện

thoại

Ghi chú (ĐT

dự phòng)

1 Sở Y tế tỉnh Đăk Nông syt@daknong.gov.vn 0911550404

2
Trung tâm kiểm soát

bệnh tật
ttksbt.syt@daknong.gov.vn 0917044447 0879057787

3 Bệnh viện đa khoa tỉnh bvdkt.syt@daknong.gov.vn 0983204444 0963201818

4
Trung tâm y tế thành

phố Gia Nghĩa
ttyttxgn.syt@daknong.gov.vn 0968533266 0869532445

5
Trung tâm y tế huyện

Cư Jút
ttytcujut.syt@daknong.gov.vn

0982882603

0905882325
0963071818

6
Trung tâm y tế huyện

Krông Nô
ttytkrongno.syt@daknong.gov.vn 0945341441 0962521818

7
Trung tâm y tế huyện

Đăk R’Lấp
ttytdakrlap.syt@daknong.gov.vn 0905324789 0962531818

8
Trung tâm y tế huyện

Đăk Mil
ttytdakmil.syt@daknong.gov.vn 0979820175 0962551818

9
Trung tâm y tế huyện

Đăk Song
ttytdaksong.syt@daknong.gov.vn 0905010909 0963091818

10
Trung tâm y tế huyện

Tuy Đức
ttyttuyduc.syt@daknong.gov.vn 0935710353 0962511818

11
Trung tâm y tế huyện

Đăk Glong
ttytdakglong.syt@daknong.gov.vn 0981134968 0962571818

(Thay thế Công văn số 1724/SYT-NVYD ngày 21/7/2021 của Sở Y tế)

Sở Y tế khuyến cáo người dân thông tin đúng, chính xác, ngắn gọn khi gọi đến

đường dây nóng, tránh những thông tin quấy rối, thiếu hợp tác hoặc hỏi những câu

không liên quan tới dịch bệnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị thông báo để các cơ quan, đơn vị, người dân trong

ngoài tỉnh biết liên hệ trong công tác phòng chống dịch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- BGĐ Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- UBND các huyện/thành phố;

- Phòng Y tế các huyện/thành phố;

- Các phòng CM, NV Sở;

- Văn phòng, Thanh tra Sở;

- Website SYT (Đăng thông báo);

- Lưu: VT, NVYD (Vũ).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hào

		KienDN
	2021-07-23T07:44:59+0700
	Sign

		KienDN
	2021-07-23T11:08:22+0700
	Sign

		phan thi dung
	2021-07-23T15:15:55+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-07-23T15:15:56+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-07-23T15:16:12+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-07-23T15:16:59+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-07-23T15:17:00+0700
	Test

		phan thi dung
	2021-07-23T15:17:09+0700
	Test